
1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Kesatuan 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Tingkat II di Sulawesi (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 1822); 

3. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggara 
Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan 
Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3851); 

1· 

Mengingat 

b. berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik 
Indonesia Nomor 38 Tahun 2018 tentang Pedoman Penyusunan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2019 angka Romawi V Poin 39 disebutkan bahwa dalam hal 
Pemerintah Daerah mempunyai kewajiban kepada pihak ketiga 
maka harus dianggarkan kembali pada akun belanja dalam 
APBD Tahun Anggaran 2019 sesuai kode rekening berkenaan. 
Tata cara penganggaran dimaksud terlebih dahulu melakukan 
perubahan atas peraturan kepala daerah tentang penjabaran 
APBD Tahun Anggaran 2019, dan diberitahukan kepada 
Pimpinan DPRD untuk selanjutnya ditampung dalam peraturan 
daerah ten tang Perubahan APBD Tahun Anggaran 2019; 

c. bahwa dalam rengka pembayaran utang belanja kepada pihak 
ketiga sebagaimana dimaksud pada huruf a diatas, dipandang 
perlu untuk merubah Peraturan Walikota Makassar Nomor 63 
Tahun 2018 Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019 mendahului Perubahan 
APBD Tahun Anggaran 2019; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 
huruf a, b dan c diatas, perlu ditetapkan dengan Peraturan 
Walikota Makassar tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Walikota Nomor 63 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019. 

WALIKOTA MAKASSAR 
PROVINS! SULAWESI SELATAN 

PERATURAN WALIKOTA MAKASSAR 
NOMOR 22 TAHUN 2019 

TENTANG 
PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN WALIKOTA MAKASSAR NOMOR 63 

TAHUN 2018 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 
DAERAH TAHUN ANGGARAN 2019 

DEN GAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA MAKASSAR, 

a. bahwa dalam rangka penyelesaian utang belanja pemerintah 
Kota Makassar yang timbul akibat adanya pelaksanaan 
pekerjaan yang tidak dapat dicairkan sampai dengan 31 
Desember 2018; 

Menimbang 



2 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 86 Tahun 1999 ten tang Perubahan 
Nama Kota Ujung Pandang Menjadi Kota Makassar dalam 
Wilayah Propinsi Sulawesi Selatan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 193); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 51 Tahun 1971 ten tang Perubahan 
Batas-batas Daerah Kotamadya Makassar Dan Kabupatcn- 
kabupaten Gowa, Maros Dan Pangkajcne dan Kepulauan Dalam 
Lingkungan Daerah Propinsi Sulawesi Selatan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1971 Nomor 65, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 2970); 

11. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2018 
Tenlang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 123 Tahun 
2016 Tentang Petunjuk Teknis Dana Alokasi Khusus Fisik 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 11); 

10. Undang-Undang 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 
Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5601); 

9. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 ten tang Perubahan Kcdua Alm; 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pcrnerintahan 
Daerah (Lernbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

8. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 ten tang Pembentukan 
Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tcntang Perimbangan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pernerintahan Dacrah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 
47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4286); 

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 



3 

I 25. Peraturan Walikota Makassar Nomor 57 Tahun 2014 ten tang 
Sistcm dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah (Serita 
Daerah Kota Makassar Nomor 57 Tahun 2014); 

24. Peraturan Walikota Makassar Nomor 29 Tahun 2014 ten tang 
Sistem dan Prosedur Akuntansi Pemerintah Kota Makassar 
Makassar (Serita Daerah Kota Makassar Nomor 29 Tahun 2014); 

23. Peraturan Walikota Makassar Nomor 28 Tahun 2014 tentang 
Kebijakan Akuntansi Pemerintah Kota Makassar (Serita Daerah 
Kata Makassar Nomor 28 Tahun 2014); 

22. Peraturan Daerah Kota Makassar Nomor 7 Tahun 2018 lcnLang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kola Makassar Tahun 
Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kota Makassar Nomor 7 
Tahun 2018); 

21. Peraturan Daerah Kola Makassar Nomor 8 Tahun 2016 Len tang 
Pernberuukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lernbaran Daerah 
Kola Makassar Nomor 8 Tahun 2016); 

20. Peraturan Daerah Kota Makassar Nomor 4 Tahun 2009 tentarig 
Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kota Makassar Tahun 2009 Nomor 4); 

19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 38 
Tahun 2018 Ten tang Pedoman Penyusunan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019 (Serita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 701); 

18. Peraturan Menteri Dalam Negcri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 
Pernberitukan Prociuk Hukum Daerah (Serita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 3026); 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tcruang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana Lelah 
diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nornor 
21 Tahun 2011 ten tang Perubahan Kedua atas Peraturan Menter: 
Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tcntang Pedoman 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

16. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 141 Tahun 2018 
Tentang Petunjuk Teknis Dana Alokasi Khusus Fisik Tahun 
Anggaran 2019 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2018 Nomor 271); 

15. Pera tu ran Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 ten tang Standar 
Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5165); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tcruang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4578); 



4 

Perubahan sebagaimana dimaksud dalam Pasal I, merubah belanja langsung pada 
Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan dan Dinas Pekerjaan Umum. 

Pasal II 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Walikota Makassar Nomor 63 Tahun 2018 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2019, diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran sebagai bagian yang tidak 
terpisahkan dalam Peraturan Walikota ini. 

Pasal I 

Menetapkan: PERATURAN WALIKOTA MAKASSAR TENTANG PERUBAHAN 
KEDUA ATAS PERATURAN WALIKOTA MAKASSAR NOMOR 63 
TAHUN 2018 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 
DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2019 

MEMUTUSKAN : 

4. Surat Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kota Makassar Nomor 
02.2/Dinas.PU /900/I/2019 tanggal 3 Januari 2019 perihal 
pembayaran Kewajiban Kepada Pihak Ketiga Tahun Anggaran 
2018. 

3. Surat Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kota Makassar Nomor 
101.7 /Dinas.PU/900/V /2018 Tanggal 28 Mei 2018 Perihal 
Permohonan Parsial Untuk Pembayaran Sisa Utang Belanja 
Tahun Anggaran 201 7; 

2. Surat Kepala Dinas Kesehatan Kota Makassar Nomor 
353.4 /Dinkes/ 440/IIl/2019 Tanggal 18 Maret 2019 Perihal 
Permohonan Pembayaran Kewajiban Kepada Pihak Ketiga Tahun 
2018; 

: l .Surat Kepala Dinas Pendidikan Kota Makassar Nomor 
425/0031/DP/I/2019 tanggal 03 Januari 2019 Perihal 
Permohonan Parsial Untuk Pembayaran Kewajiban Kepada Pihak 
Ketiga Tahun Anggaran 2018; 

Memperhatikan 

28. Keputusan Walikota Makassar Nomor 2221/956/Tahun 2018 
tentang Penetapan Kewajiban Pemerintah Kota Makassar Kepada 
Pihak Ketiga (Utang Belanja) Di Tahun 2018 Pemerintah Kota 
Makassar Tahun Anggaran 2019. 

27. Keputusan Walikota Makassar Nomor 1965/900/Tahun 2018 
tentang Penetapan Kewajiban Pemerintah Kota Makassar Kepada 
Pihak Ketiga (Utang Belanja) Tahun Anggaran 2017; 

26. Peraturan Walikota Makassar Nomor 63 Tahun 2018 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota 
Makassar Tahun Anggaran 2019 (Berita Daerah Kota Makassar 
Tahun 2018 Nomor 65); 



5 

Diundangkan di Makassar 
pada tanggal 

BERfTA DAERAH KOTA MAKASSAR TAHUN 2019 NOMOR 22 

 

Ditetapkan di Makassar 
padatanggal, 

ALIKOTA MAKASSA

Agar sctiap orang mengelahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Walikota ini dengan penernpatannya dalam Serita Daerah Kota Makassar. 

Peraturan Walikota ini berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal Ill 

SEKRETARIS DAERAH KOTA MAKASSAR

TTD

MOH. RAMDHAN POMANTO

TTD

25 Maret 2019

25 Maret 2019



.....
. 

00
 

.....
. 

o•
 .......

 
' 

~ 
c 

&. 
:;· 

a: 
e: 

;: 
.,, 

.. 
~ 

:I 

&. a: ~ :I 

.,, ... ! ~ 

.... 

~ ... ... 
a! .. "' f 2 g- ::r

 

~~
~ .....
. 

"'"
""'

 
f 

f 
&' 

2 
2 

2 
g- 

g- 
~ 

::r
 

::r
 :

:r
 

00
00

00
 

co
 

N
 

N
 

N
 

N
 

.....,
 ..

... 
..., 

..... 
W

W
W

 
W

 
N

 
N

 
N

 
N

 

'° .... 0 " 0 .. ;.,
 .,, ... 8 "' 8 

... 
I 

.,, 8 8 ... 0 ... b ... 

f? f
 

~
: 

.... ~­=
· 

"' 
.. 

0 
....

 
"'~

 
Q

. 
...

 .. .. :J
 

~ 
-c

 ~
- 

c a .
 .. :J

 ~ :J
 

'"
a.

,,.
,, 

'"a
 

'"a
 

'"a
 

'"a
 

'"a
 

a 
a 

a 
a 

a 
a 

a 
a 

O
llO

O
O

Q
O

!O
O

O
llO

Q
O

! 
a 

a 
a 

a 
a 

a 
a 

a 
3 

3 
3 

3 
3 

3 
3 

3 

.... a '5 3 .... ~ :J
 ... .. Q
. .. .. ."
 .... ~ :J
 s ... :­ .. :J
 

Q
. .. :J
 ~ i ~ :J
 ~ il :J
 .. Q
. .. :J
 .... il ~ il :J
 .. .... ~ :J
 

Q
. a: ==

 
:J

 

ill :lo
: ... z i a g ... 

... 

... b ... 

..... 
"' 

..... 
...., 

... 
en

 
°' 

.. 
.....

. 
... 

... 
... 

.,, 
"' 

.,, 
"' 

.....
. 

8 
88

 
8 

88
8 

8 
88

 
8 

88
8 

... .. 
... .

.. ..
. 

.. .. 
.. 

.......
....

.....
. 

00
 

co
 .

. 
.. 

.. 0 !"'
 

0 ... 
.... 00 .. .. bo ..... 

.. 0 .. b .. 
.. ...

. 
00

0 .. ....
 

00
0 .. ...

.. 
... .

.. ...
. ...

 .... 
b

b
b

bb
 

....
....

....
 

!'"6
 .

.. 
bb
oo

o 
.... 

......
.....

.. 
.... 

.... 
bo
bo
bo
oo
 

.... 
.... 

ass
es

se
s 

.. b .. b .. 
.. .. 

.. 
oo

o 
bb

b .. .. 
.. 

.... 
.... 

.... 
... 

0 
0 

b 
0 

~ 
~ 

....
....

 
0 

0 
b 

b 
........

....
.... 

.. b ... 
... 

.. 
ob

 
... .. 

.. 0 ... 
.... 

....
....

.....
.. 

~se
es

 
.... 

.... 
b

o
b

o
b

b
b

b 
.... 

.... 
.. b .. 

.... 
~ 

.... 
bo

b .. .. 
... 

,.....
. 

~ 
....

... 
0 

0 
b 

b 
......

....
..... 



.... 

::!
 

Q
. "' ,.. m
 

11>
 2 <T
 

Q
I ~ 

~ .. ... go 2 <T
 .. ~ 

......
 I I 

.,, • ,. ... 

.... 
.... .. ... . ~~
 

. 
N
N .. ... 

.. .. .... 
... .....
. 

... .
.. ..

. ...
 ....

 ..
.. 

0
0
0
0
00
 

......
....

....
....

....
. 

se
ss

ss
 

... s 0 .. 
....

 
....

 
!""' 

...
...

...
.. 

O
O
o
OO

O 
.... 

......
....

....
... 

... 
!"'

 
...

...
...

. 
!""' 

!""' 
...

...
...

...
.. 

0
0
0
0
0
0
0
0
0
00
 

.... 
.... 

... 0 ... 



.,. m
 z 0 >
 .,. ~ z 0 >
 

m
 ~ :c
 8 8 .. 0 !""
 

0 ... 

N
 

I 

.. 

... 0 N
 

"" 3" ~ ~ .. 0 .. " "" ~ c .. ,jl
 .. " 

0 ... 
.....

. 
...

 
Ill

 
0 .. .. ... .......

.. 
N
N
N
N
 

,. 
,. 

,. 
,. 

,. 
,. 

Ill
 

Ill
 

Ill
 

88
88

88
 

8 
88

8 
88

88
 

8 
88

8 
88
88

 

.... 
.... 

~ 
.... 

00
00

 
NN

NN
 

00
00

 
~ 

......
.....

. 

.. ~ 0 ... 
!'-

 
0 N

 0 .. 
.... 

r- 
.... 

00
0 

N
N
N
 

00
0 

... 
.... 

88
88

88
 

.. 0 N
 

.. 0 N
 

~ 
... ~

 .
- 

00
00

 
NN

NN
 



I 

.... 0:
 .. 7<

" "" "' 2 C
T .. ::T

 

"' 
·~ 

::l
 ~ .. 7<

" "" "' 2 g ::T
 

I 
!::>

 
I 

"' 0 
pp

 
00
 ...... 

i I .... I 
N

 ... 

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

NN
 

00
 

N
 

...
 

... .
.. 

00
 

.....
... 

ob
 ... .
.. ... .

.. 
00

 
N

 
N

 
00

 
... .

.. 
... 0 !"

 
0 ... 

... .
.. 

00
 

N
N 00
 ...... 

!""'
...,,

 
~ 

~ 
~ 

... 
oo

ob
?
,
0
0
00
0
0
00
0
0
0
0
00

0 
N
N
N
N
~
N
N
N
N
N
N
~
N
N
~
N
N

N~
N 

eess
sss

sss
ges

see
ess

s 
.... 

.... 22
 

bb
 

.... 
... 

......
....

....
.....

.....
.....

......
. 

ses
sse

ee
 

00
00
00
00

 
......

.......
......

.......
.... 

.....
... 

00
 

N
 

N
 

00
 

.... 
.... 

... 0 "' 
... 

.... 
00
 

"'"'
 

..... 
.... 

~ 
..... 

~ 
....

 
~ 

....
 

...
.. 

~ 
... 

..... 
~ 

.... 
... 

...
.. 

..... 
..... 

..... 
.... 

.... 
~ 

.....
 

"""' 
.... 

.....
 

..... 
.... 

... 
..... 

..... 
... 

....
 
~ 

ssse
ssss

sss
sss

sses
sss

sss
sss

s~s
ses

~ 
....

 
!""

 
00
 

N
 
N 



.....
. 

ss
 

o•
 ... .

.,, ... 0 
...

 
:r 

.! .... .... ..,,
 

:>
 

"' 
c:

 
~ 

3 
.:J

. 
e 

::
 3

 
:>

 
0 

c:
 .

. 
3 

:>
 

e 
..,,

 
3 

~ .. &r .. :>
 ~ e .. :>
 

ft 

~ .. ... &' 2 Z" ::r
 

"' ... "' 
tD

 "' 
::1

 .. 3 a .. ::r
 

V
I "' a .. ~ "' "? O
I § ~ 8 

~g
 

. 
0 

N
 

.!"
 

...
 

0\
 

-..
. 

N 
N 

"' u "' ... 

"' ... '° § ~ 8 

N 
I 

..... .. ~ 

~ 
Z' 

&. 
iil .. "
 

- .
.. Q

. .. " 

... 

..,, .2 iil 3 ..,, .. ii < .. " .. " > Q. 3 :; !"
 

iil la
. ..,, .. ~ " 0 iil " 

.. c 3 go ... Q
. .. ~ ~ Q
. .. " ..,, "' " < a ii"

 .. " ~ ~ ~ 3 c " f ,le
. 

0 ... 
0
0 " .

.. 
0 

0 
0 

0 
w

 
w

 
....

....
 

NN
 

... .
.....

 
W

 
N

 
...

 
N 

N
 

N 
N

 
N 

......
... 

N 
N

 
N 

N 

8 
8 

8 
8 

N 
N

 
N 

N 
N

 
"' 

8 
8 

8 
8 

0 ... 

V
I 

V
'I 

V
t 

U
1 

"'
 

88
88

 
88

88
 

8 8 ... 0 ... 0 ... 

88
88

 
88

88
 

.....
... 

~ 
.... 

~~
e~

 
0
0
0
0 

....
....

....
....

 

r- 
.... 

.... 
.... 

e 
ii: 

s 
e 

0 
0 
0 

0 
...

...
...

...
.... 

... 0 !"
 

0 ... 
0 N 0 ... ... 0 ... 0 ... 

s 
s 

s 
s 

s 
s 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

b 
0 

b 
0 

0 
0 

w
 

w
 

w
 

w
 

...,,
 

""
' 

b 
0 

b 
0 

0 
0 

..... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

....
.....

.......
 

eee
e 

!'"
 0 ... 

....
....

....
.. 

00
00
 

ww
ww
 

.... 
......

.... 
0
 0
 0

 0
 

w
 
w 

w 
w

 
... 0 ... 

... 0 ... 
.... 

~ 
.....

...
...

...
.. 

s 
~ s

 e 
e e

 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

0
0
0
0
00
00
0 

ww
ww
ww

ww
w 



.... 

!=
' ... .... 

.,.f
l>

 
.. 1:

a 
"' 

.... 
.......

 

"' II ~ .... 

.... .... \o
 ... § 8 

.... .... \o
 ... "' ~ 8 

w
 

....
 

w
 

....
 

io
 

io
 

.... 
... 

~"
' § §

 
8 

8 

N
 .... :... "' ... ... N
 !"
 ..... 0 ... 8 

Q
 

i iii
" 

:I !!!
( 

:I ~ .:::
! • .. 0 .. :I :>o
: ~ c .. :I ... .. :I 

... 0 .... 0 ... 

... 
0 N

 
0 

0 
N
 

N
 

N
 

N 
N
 

N
 

N 
N
 

N 
N 

...
 

....
 

.....
 

N
 

N 
N
 

N
 

N 
N 

N 
N 

N
 

N 
N 

... 0 .... 0 ... 
.....

. ee 00 .....
. 

.... 
.... 

.... 
... .

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
ee

ee
ee

ee
ee

e 
ss
ea
ss
sa
ss
~ 

... 0 .... 
....

....
 

...,.
 

!""' 
t"'

 .
.. 

ee
ee
ee
ee
e~
ee
e 

~ 
~ 

~ 
..... 

... 
..... 

~ 
.... 

.... 
s 

~ 
s 

e 
e 

s 
~ 

e 
s 

00
00
00
0 

NN
NN

NN
N 

..... 
..... 

... ..
.. 

..... 
.... 

.... 
s~

ee
~e

~ 
00
00
00
0 

.....
.....

.....
.....

.....
.... 

.- 
""" 

.... 
'""' 

....
....

....
. 

s e
 s 

e e
 e 

e 
... 0 .... 

.. .. SS 00 .. .. 



00
 "' ;:i "' 3 er
 "' zr ..,, "' er "' "' ~ :z>
 

"?
 "' i.J 00
 "' "' .... .... * 8 

I 
3 5'

 
c 3 

a.
 .. "' .., ;;·
 c ~ 

0 ... N
 

N
 

......
.. 

N
 
N
 

...
.. 

I.I
I 

N
 

N
 

N
 

N
 
N
 
N
 

.,, 
.,, 

.,, 
"' 

.,, 
.,, 

0 
0
 0
 0
 

.....
....

....
.. 

..,, 
.,, 

.,, 

.. ... ... e 0 .. 
... .... 

... .
.. 

00
 .....
. 

00
 .....
 

... 
.... 

.... 
.... 

e e
 e 

e 
b 
0
 0
 
0
 

..... 
.... 

.... 
.... 

... .
... 

.... 
... .

.. 
00
00
0 

ww
ww
w 

0
0
0
0
0
 

... .
... 

.... 
.... 

... 
... .. 

.. 
00
0 .....
.... 

00
0 .. .. 

.. 
.... 

....
....

....
 

e e
 e 

e 
b 

0 
0 

0 
......

 
....

....
... 

....
....

....
....

....
. 

~~
e~

ee 
0
0
0
0
0
0 

.... 
... .

.. ...
. ..

... 
.... 

.. ...
. 

eee
 

ss
s 

.. 0 ... 0 .. 
....

....
....

....
....

... 
0
0
0
0
0
0 

w
w
ww
ww
 

0
0
0
0
0
0 

....
....

....
....

....
... 

.....
 

....
 

.... 
!""'

 
00
0
0 

ww
w
w 

00
0
0 

lo-
& 

...
...

...
...

. 

.......
.....

....
. 

s s
 e 

s 
.. 0 ... 

..- 
... 

.... 
.... 

s e
s s

 
.... 

t- 
...

...
...

...
...

 
es
se
se

 
.. 0 ... 

....
....

...
...

 
t- 

... 
ss

es
ss
 

..... 
.... 

... .
... 

s f
3 ~

 e 



... 
... .... .... 
.... 

" 

....
....

 
....

 
.!""

 
....

 
~ 

... 
w 

-· "
' 

"' 

I & .... i 
... 

... 
i.o

 
'to

 
..,, 

"' 

.. ;..
 .... " :..,, ;:: $ 8 

IO
 "' :..,, "' "' 

§§
~ 

8 
8 

8 

... 

N 
N 

N
 

N 
N

 
N

 
..,.

.. 
...

. 

w
w

w
w

w
w

w
 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

N 
N 

N 

... 00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

N 
N 

N
 

N 
N 

N 

.... 
~ 

see
es~

se 
00
0
0
00

00
 

.....
....

....
....

......
......

... 

......
....

 
11

'1 
11

'1 
11

'1 
... .., ... 00

 ... 0 ... 0 ... 

......
....

.....
......

....
... 

s s
 s 

@ e
 e 

e 
..... 

.... 
.... 

~ 
....

....
 

s e 
s s 

s s 
.... 

.... 
,... 

......
....

.. 
@ 

:;: 
@ 

s 
e 

e 
... 0 ... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

.... 
.... 

@@s
@@s

ss
 



a! 
g 

g 
.. ..

.. 
,.. 

,.. 
,.. 

g> 
g> 

g> 
2 

2 
2 

r:r
 r

:r 
r:r

 
.. ..

.. 
::r

 :
:r 

::r
 

a! .. ,.. g> 2 g- ::r
 

:::.1
 

:::.1
 

Q
. 

Q
. .... ,.. ,..
 

g> 
g> 

2 
2 

r:r
 r

:r .... ::r
 :

:r 

"' ~ ... ;. IO
 .... ... "' p s 

.... :... 0 "' § § 8 .... :... 0 "' § § 8 

.... in
 .

... 
8~

 
§§

 i~ 

~ "' 
in

 
co

 
IO

 :... "' ? 8 8 

II 

' 

..., a ... iil 3 i ::J
 ~· :­ &r ::J
 lG iil ::J
 .. Q

. .. ::J
 .,, iil lG iii ::J
 .. ~ r:r
 

;;·
 .. 3 .. iii!
 .. .. ::J
 

..., a ... iil 3 i ::J
 ~ Q
. .. .. ::J
 ... 3 .,, c .. ... ::J
 

..., .. ::J
 ... .. Q
. .. .. ::J
 ... 3 .,, c 

: 3 r:r
 .. ::J

 ... c ::J
 .. ::J
 

Q
. .. ::J
 ..., .. ::J
 ;;· ... :­ &r ::J
 "' c .. ;i'
 .. .. : ::J
 .. iil ::J
 0: ::J
 "2 Q
. .. s a ::J
 ... f; a ::J
 ... 

0 V
I 

0 ... 
0 

0 
0 

0 
N

 
N

 
N

 
N

 

....
....

. 
co

 c
o 

co
 

... IO
 

.... 0 
N 

N 
N 

N 
0 

0 
0 

0 
.... 

.... 
.......

 
s c m

 
j!g ~ m

 z z G
) 

....
....

. 
0
0

1:>
 

"'"
'"'

 
~s~

 
.. 0 "' 

0 
... 

.. b "' 0 ... 
... 0 "' 

0 ... 
...... ffi 

e 
oo

 
... .

.. 
.. ... 00 "'"

' ss 

.. 0 "' 
.. 0 "' 

... 0 "' 
..,

a 
...

...
...

...
.. 

s ~
 ffi 

ffi 
.. .. co

 
"'"

' 
.. .. 00 "'"

' 


